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پيوســتن كيليان امباپه به رئال 
مادريد، مدت‌هاست كه پيرامون اين 
بازيكن فرانسوي و باشگاه اسپانيايي 
مطرح مي‌شــود. امباپــه هيچ‌وقت 
علاقه‌اش براي بازي در رئال را پنهان 
نكرده ولي هنوز نتوانســته خود را 
در لباس سفيد اين تيم ببيند. البته 
كه او سال گذشــته فاصله‌ زيادي تا 
پيوستن به رئال نداشت اما درنهايت 
آپشــن‌هاي فراواني كه پاريسي‌ها 
به او پيشــنهاد دادنــد، امباپه را در 
پاري‌ســن‌ژرمن نگه داشت. امسال 
هم امباپه يكي از ســوژه‌هاي اصلي 

بازار نقل و انتقالات تابستاني است. 
اين بازيكن چند هفته قبل اعلام 

كرد كه قصد ندارد قــرارداد خود را 
با پاري‌ســن‌ژرمن امضا كند و فصل 
آينده آخرين فصل حضورش در اين 
تيم خواهد بــود. موضوعي كه اصلا 
به مذاق مديــران پي‌اس‌جي خوش 
نيامد. اينكه كيليــان فصل آينده به 
عنوان بازيكن آزاد از تيم جدا شود، 
اصلا چيزي نبود كه مديران باشگاه 
به دنبالش باشند. به همين خاطر هم 
به كيليان اعلام كردند اگر تصميم به 
تمديد قرارداد ندارد، همين تابستان 
بايد از باشگاه جدا شــود چون آنها 
اجازه جدایی او به عنوان بازکین آزاد 

را نخواهند داد.
مديران باشــگاه به دنبــال اين 
هســتند كه قرارداد كيليــان را تا 
ســال 2025 تمديد كنند اما هنوز 

موفق نشده‌اند رضايت او را به دست 
بياورند. يك نشــريه فرانسوي اما از 
پيشنهاد باورنكردني مديران باشگاه 
به امباپه خبر داده است. پيشنهادي 
كه مي‌تواند هنگفت‌ترين قرارداد در 
تاريخ فوتبال باشد اما از سوي ديگر 
پيوستن امباپه به رئال مادريد براي 
هميشه يك رويا مي‌ماند. پيشنهاد 
مديران به امباپــه امضاي قراردادي 
10 ساله به ارزش يك ميليارد يورو 
اســت! قراردادي كه مادام‌العمر به 
حســاب مي‌آيد و كيليــان را تا 34 
ســالگي در پاريس نگه مــي‌دارد. 
طبيعتا در اين سن رئال مادريد هم 

خواهان جذب او نخواهد بود. 
یکلیــان امباپــه فوتبالیســت 
فوق‌العاده‌ای است. بازکینی که قبل 

از مسی و رونالدو، جام جهانی برده و 
به لحاظ فردی نیز در سطح باشگاهی، 
توانسته موفقیت‌های زیادی به دست 
بیاورد. به همين خاطر هم طبيعي به 
نظر مي‌رسد كه باشگاه پاريسي از هر 
ابزاري استفاده كند تا او را در تركيب 
نگه دارد؛ حتي با ارائه پيشنهاد يك 
ميليارد يورويي! با اين حال این ستاره 
فرانسوی به پی‌اس‌جی اطلاع داده 
که با پول نظــرش تغییر نمیک‌ند و 
براي ترك باشگاه مصر است. هرچند 
كه سابقه نشــان داده كه كيليان در 
تصميماتش هميشه نگاه‌ ويژه‌اي به 

پول داشته است. 
امباپه پيش از ايــن كه تصميم 
جدي‌اش براي جدايي را بگيرد، در 
مصاحبه‌اي بسیار تند علیه باشگاه 

ادعا کرده بود که تا وقتی شرایط تیم 
چندپاره باشد، شانسی برای موفقیت 
او هم وجود ندارد. یکلیان به درستی 
به شرایط بد تیم فرانسوی اشاره کرد 
اما مگر شرایط پی‌اس‌جی در تابستان 
گذشــته تفاوتی داشــت؟ چرا او به 
جای ملحق شــدن به رئال مادرید، 
تصمیم گرفت در این باشــگاه بماند 
و پول بیشتری بگیرد؟ امباپه بعد از 
تمدید قرارداد، عملا ريیس باشگاه 
شد. مدیر ورزشی قبل پاریس را هم 
به خانه فرســتاد. با این وجود باز هم 
اوضاع در این تیم برای او خوب پیش 
نرفت. حالا دوباره صحبت از ماندن یا 
نماندن او در این باشگاه است. خود 
یکلیان دوست دارد کی فصل دیگر 
در پاریس بماند و سپس با قراردادی 
آزاد به رئال مادرید برود اما همان‌طور 
كه اشاره شــد، ناصر الخلیفی که از 
مصاحبه‌های اخیر ایــن بازکین به 
شدت خشمگین شده، رسما اعلام 
کرده که اجازه چنیــن کاری را به او 
نخواهد داد. برای پی‌اس‌جی گزینه 
دیگری جز تمديد روی میز نخواهد 
بود. اگر امباپه در نهایت در این فصل 
از تیم جدا نشــود و قــراردادش را 
هم تمدید نکنــد، درگیری بین او و 

پاریس بالا خواهد گرفت. 
در پايان بايد گفــت اهميتي كه 
كيليان براي پول قائل بوده، تفاوت او 
را با ستاره‌هايي مثل رونالدو و مسي 
نشــان مي‌دهد. این دو ابرستاره در 
سال‌های اوج فوتبال‌شان، هرگز به 
فکر تغییر تیم نبودند. مسی بیشتر 
عمرش را در بارسا گذراند و کریس 
کی دهه در عضویت رئال مادرید بود. 
در این دوران چیزهای زیادی بیشتر 
از پول برای این دو نفر اهمیت داشت. 
موضوع مهم دیگری کــه به این دو 
بازکین کمک کرد، همکاری با مربیان 
درجه کی بود. مســی با راکیارد به 

تریکب بارسا رسید، با پپ گواردیولا 
چشم‌ها را خیره کرد، با لوئیس انرکیه 
هم ورژن متفاوت‌تــری از خودش 
نشان داد. رونالدو هم با مربیانی مثل 
مورینیو، زیدان و آنچلوتی، جاه‌طلبی 
و شــخصیت برنده‌اش را نشان داد. 
امباپه اما در پاریس، تقریبا هیچ‌وقت 
مربیان بزرگی نداشــته است. حالا 
در كنار پيشنهاد مالي باشگاه، ورود 
انرکیه به پي‌اس‌جي، می‌تواند اوضاع 
را عوض کنــد. اما قبــل از آن باید 
سرنوشت این بازکین به طور کامل 
روشن شود. اگر تمديد قرارداد اتفاق 
نيفتد، شاید در شروع فصل، او اصلا 
جزوی از تریکب پاریسی‌ها نباشد. 
جالــب اینکه تنها کی ســال بعد از 
سروصداهای عجیب فصل گذشته، 
حالا دوباره دو طــرف این قرارداد به 
بن‌بست خورده‌اند. به نظر می‌رسد 
اگر یکلیان همین فصل قراردادش را 
تمدید کند، باز هم چنین بحث‌هایی 
در فصل آینده شکل خواهد گرفت. او 
همیشــه آماده جدایی نشان داده و 
هيچ‌وقت هم از تيم جدا نشده! اين بار 
بايد ديد امباپه دســت روي چمدان 
پول مي‌گذارد يا رسيدن به رويايش 

را انتخاب مي‌كند. 
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قهرماني دلچسب گلشادنژاد در آسيا
نوزدهمین دوره مســابقات کاراته قهرمانی آسیا 
از روز گذشــته به ميزباني مالزي آغاز شد. در پايان روز 
نخست رقابت‌ها، نمايندگان كشورمان موفق به كسب 
دو مدال طلا و سه مدال برنز شدند كه يكي از طلاها را 
دختر كاراته‌كاي كشــورمان به گردن آويخت. آتوسا 
گلشــادنژاد در دیدار نهایی وزن 61- یکلوگرم کاراته 
بانوان، با برتری سه بر صفر مقابل سارا علامر از امارات 
با شایستگی به نشان طلا دست یافت. او برای حضور در 
دیدار نهایی، ابتدا در دور نخست با نتیجه دو بر صفر مونا 
الدیری از اردن را پشت سر گذاشت و در دور دوم موفق 
شد با نتیجه کی بر صفر اسل کانایا قهرمان آسیا در سال 
2022 از قزاقستان را شکست دهد. آتوسا در دور سوم 
دست به کار بزرگی زد و پس از تساوی صفر - صفر در وقت 
قانونی مقابل گونگ لی دارنده مدال برنز المپکی تویکو از 
چین با رای داوران )هانتی( از سد حریف خود عبور کرد 
و با شایستگی فینالیست شد. گلشادنژاد در دیدار نهایی 
نیز با شایستگی حریف اماراتی را شکست داد تا نخستین 
مدال طلای وزن 61- یکلوگرم کاراته در تاریخ مسابقات 
قهرمانی آسیا را کسب کند. پیش از این بهنام دهقان‌زاده 
در وزن 55- یکلوگرم موفق به کسب مدال طلا شده بود و 
فاطمه صادقی و ابوالفضل شهرجردی در کاتای انفرادی 
بانوان و آقایان و امیر مهدی‌زاده در وزن 67- یکلوگرم 

کومیته به مدال برنز رسیده بودند.

VNL جنگ چهار تيم براي فينال
با پایان مرحله ‌کیچهــارم‌ نهایی لیگ ملت‌های 
والیبال ۲۰۲۳، تکلیف چهار تیم برتر این مســابقات 
مشخص شــد. در مرحله ‌کیچهارم نهایی تيم ملي 
لهستان موفق شد برزیل را شکست دهد و ژاپن مقابل 
اسلوونی به پیروزی رسید تا سامورایی‌ها به جمع چهار 
تیم برتر مسابقات صعود کنند. همچنين آمرکیا فرانسه‌ 
را شکست داد و ایتالیا مقابل‌ آرژانتین به پیروزی رسید 
تا آمرکیا و ایتالیا هم به جمع چهار تیم برتر مسابقات 
صعود کنند. باتوجه به برنامه منتشر شده برای مرحله 
نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های ۲۰۲۳، امروز لهستان میزبان 
از ساعت 18:30 به مصاف ژاپن‌ خواهد رفت و ایتالیا از 

ساعت 21:30 باید به مصاف آمرکیا برود. 
تیم ژاپن با ســرمربیگری فلیپ بلین با صعود به 
نیمه‌نهایی برای اولین بار در بین آســیایی‌ها در این 
تورنمنت تاریخ‌سازی کرده و قصد دارد دومین شگفتی 
را رقم بزند و با شکســت میزبان مسابقات راهی فینال 
شوند. در صورت صعود به فینال، ژاپنی‌ها پس از ۱۴ سال 
دوباره در کی تورنمنت بین‌المللی مدال‌ کسب خواهند 
کرد. از طرف دیگر لهستان که تاکنون در لیگ ملت‌ها 
به قهرمانی نرسيده، در تلاش است برای اولین بار آن 
هم در خانه خود به این افتخار دست پیدا کند. این تیم 
تاکنون در لیگ ملت‌ها مقابل ژاپن شكست نخورده و 
می‌خواهد این روند را ادامه دهد. آنها با داشتن بازکینانی 
نظیر بارتوش کورک،‌ ویلفردو لئون و‌ الکساندر شیفکا 
می‌توانند هر رویایی را به واقعيت تبدیل کنند. این دو تیم 
در آخرین بازی دور مقدماتی مقابل کیدیگر قرار گرفتند 
که لهستان به راحتی و سه بر صفر ژاپنی‌ها را شکست داد. 
البته ژاپنی‌ها در آن مسابقه انگیزه نداشتند و شاید باخت 
آنها مصلحتی بود. ژاپنی‌ها با ستاره بی‌نظیرشان یوکی 
ایشــکیاوا بیش از پیش به مدال نزدکی شده‌اند و باید 
دید این نیمه‌نهایی هیجان‌انگیز به نفع کدام کی پایان 

خواهد پذیرفت.
ايتاليا و آمريكا هم براي نخستين بار در نيمه‌نهايي 
ليگ ملت‌ها مقابل هم قرار مي‌گيرند. این دو تیم آخرین 
بار در لیگ جهانی سابق در سال ۲۰۱۶ در مرحله دوم 
برابر کیدیگر قرار گرفته بودند که با پیروزی ایتالیایی‌ها 
همراه بود، همچنین آمرکیایی‌ها در مرحله مقدماتی 
این فصل تیم ایتالیا را سه بر صفر برده بودند. شاگردان 
فردیناندو دی‌جورجی در تیم ایتالیا که آرژانتین را در هم 
کوبیدند، می‌خواهند روند رو به رشد خود در لیگ ملت‌ها 
را ادامه دهند تا با پیروزی بر آمرکیا دوباره در عرض کم‌تر 
از ‌کیسال راهی کی فینال دیگر در کی تورنمنت جدید 
شوند. از طرف دیگر تیم باتجربه آمرکیا با سرمربیگری 
جان اسپرا که صدرنشین دور مقدماتی بود، می‌خواهد 
همچون سال گذشته راهی فینال لیگ ملت‌ها شود و کار 

نیمه‌تمام خود را به اتمام برساند.

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

پيشنهاد مديران به امباپه 
امضاي قراردادي 10 ساله 

به ارزش يك ميليارد 
يورو است! قراردادي 

كه مادام‌العمر به حساب 
مي‌آيد و كيليان را تا 34 

سالگي در پاريس نگه 
مي‌دارد تا پيوستنش به 

رئال مادريد براي هميشه 
يك رويا باقي بماند

جدايي محمد محبي از استقلال، خبر خوشحال‌كننده‌اي براي آبي‌ها نبود. 
با اين حال بد نيست نگاهي داشته باشيم به مقصد اين بازيكن جوان و چگونگي 
انتخاب تيم جديدش. محبي با روستوف قرارداد بسته و فصل جدید را در این باشگاه 
کلید خواهد زد. ظاهرا نمایش او روبه‌روی تیم ملی روسیه در لباس تیم ملی ایران 
در نبرد دوستانه، توجه این باشگاه را جلب کرد و آنها محبی را به خدمت گرفتند. 
محمد تنها 24 سال سن دارد اما در همین سن و سال نیز تیم‌های زیادی را عوض 
کرده است. او که محصول باشگاه شاهین بوشهر بود، دو سال برای تیم اصلی این 
باشگاه بازی کرد و توانست به کی گلزن ماهر در شاهین تبدیل شود. او سپس به 
لیگ برتر آمد تا پیراهن باشگاه سپاهان را بپوشد. محمد دو سال هم برای سپاهان 
بازی کرد و ســپس به باشگاه ســانتاکلارا در لیگ پرتغال رفت. او دو سال هم در 
سانتاکلارا حضور داشت اما دومین سال عضویت در این باشگاه را با قرارداد قرضی 

به استقلال پشت سر گذاشت. تجربه‌ای که برای این بازکین کاملا موفقیت‌آمیز 
بود و باعث بازگشتش به تیم ملی هم شد. محبی کیی از شاگردان محبوب ساپینتو 

به شمار می‌رفت و روزهای بسیار خوبی را نیز در باشگاه آبی پایتخت سپری 
کرد. استقلال در همه ماه‌های گذشته، فرصت داشت تا قرارداد این بازکین 
را دائمی کند اما مشکلات مالی پرشمار و داســتان‌های مدیریتی، اجازه 
چنین کاری را نمی‌داد. به طور کلی خرید قرضی این بازکین از سانتاکلارا 
نیز داستان‌های عجیب بسیار زیادی داشت. باشگاه پرداخت رقم محبی را 

تا حدود زیادی به تاخیر انداخت و در نهایت هم بخشــی از این پول به 
حساب سانتاکلارا ننشست. گفته می‌شود استقلال حتی کی 

فیش پرداخت جعلی را در این مورد به باشــگاه پرتغالی 
ارسال کرده است. به هر حال هیچ توضیحی داده نشد 

که این پول دقیقا کجاست و چه سرنوشتی داشته 
است. این مساله نیز تاثیر زیادی در عدم توافق 

 استقلال و باشــگاه محبی بر سر جابه‌جایی 
او داشت.

محبی در حالی به روستوف ملحق شده که 

این شهر همین چند وقت قبل تحت تاثیر رفتار کودتاگونه نیروهای پریگوژین قرار 
داشت. با این حال حالا آرامش کاملی در این شهر وجود دارد. مردم روستوف 
به شدت فوتبالی هستند و شناخت بسیار خوبی نیز از ستاره‌های ایرانی 
دارند. سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی قبلا سال‌های بسیار خوبی را در 
این باشگاه سپری کرده‌اند. شاید تنها مشکل بزرگ این روزهای لیگ 
روسیه، غیبت در تورنمنت‌های بین‌المللی باشد. چراکه یوفا تیم‌های 
روسی را به دلیل ماجراهای جنگ از حضور در همه رقابت‌های اروپایی 
منع کرده اســت. با این حال لیگ روسیه دنبال می‌شود و همچنان هم 
مورد توجه اســتعدادیاب‌ها قرار دارد. شاید این انتقال، فضا را 
برای پیوستن محبی به کی تیم بزرگ‌تر نیز مهیا کند. او 
حالا در 24 سالگی برای دومین بار لژیونر شده و مجموعا 
در سه کشور مختلف بازی کرده است. محبی همین 
حالا نیز تجربه بسیار خوبی دارد. بازکینی که امیدوار 
است اواخر امسال در فهرست نهایی امیر قلعه‌نویی 
برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا نیز 

قرار بگیرد.

سومین بازیکن ایرانی تاریخ روستوف

6 سال، پنج تیم!

اتفاق روز

دقيقا دو ماه ديگر، نوزدهمين دوره بازي‌هاي آســيايي 
پس از يك ســال وقفه به ميزباني هانگژو آغاز مي‌شــود. 
مسابقاتي كه با عنوان المپيك آسيايي هم از آن ياد مي‌شود 
و هميشه مورد توجه كشورهاي آسيايي بوده تا سهم خوبي 
از مدال‌هايش داشته باشند. امســال اما اين بازي‌ها براي 
كاروان ايران متفاوت پيش‌بيني مي‌شود و برآوردها نشان 
مي‌دهد كه قرار است شاهد افت رده كاروان نسبت به دوره 

قبل باشيم. 
در بازي‌هاي‌ آسيايي 2018 جاكارتا، کسب نخستین 
مدال طلای تیمی بانوان در رشته کبدی، مدال برنز تیم ملی 
واترپلو بعد از 44 سال، نخستین طلای سنگ‌نوردی،کسب 
مدال برنز تنیــس روی میز بعد از ۵۲ ســال و طلای دوی 
ســه هزار متر با مانع و ركوردشكني ســهراب مرادي در 
وزنه‌برداري پس از 19 سال )او رکورد بازی‌هاي آسيايي و 
جهان را در ‌کیضرب و مجموع با مهار وزنه ۱۸۹ یکلوگرم 

شكست( از اتفاقات مهم كاروان ايران بود. كارواني كه با ۲۰ 
مدال طلا، ۲۰ نقره و ۲۲ برنز و با رکورد 62 مدال که نسبت 
به مجموع مدال‌ها در اینچئون بیشــتر بود، در رده ششم 
رده‌بندی مدال‌ها قرار گرفت. امسال اما مشخص نيست كه 
قرار است شاهد چند تاريخ‌سازي در بازي‌هاي آسيايي باشيم 
و بعيد هم به نظر مي‌رســد كه جايگاه ششم حفظ شود. به 
خصوص كه هنوز ليست نهايي رشته‌ها و تعداد سهميه‌هاي 

هر رشته هنوز مشخص نيست. 
بعد از نشست هفته گذشته ســتاد عالي بازي‌ها، خبر 
رسمي مبني بر ليست نهايي منتشر نشد و تنها صحبت‌هايي 
به گوش رسيد كه سهميه‌ برخي از رشته‌ها كاهش پيدا كرده 
است. حتي فدراسيون‌ها هم اعلام كرده‌اند به صورت تلفني 
از سهميه‌ها خود مطلع شده‌اند و به طور رسمي چيزي به 
آنها اعلام نشده است. نكته مهم درباره سهميه‌ها اين است 
كه كميته المپيك دست به تغيير تصميمات قبلي‌اش زده 

است. 
به عنوان مثال سهميه اپه زنان كه قرار بود با يك ورزشكار 
به هانگژو برود از اين رشــته گرفته شد، تيم واليبال زنان از 
فهرست كاروان بيرون آمد، تيم هندبال زنان كه سال گذشته 
خود را به قهرماني جهان رساند از ليست اعزام خط خورد و 
روي نام تيم دراگون بوت مردان هم خط قرمز كشيده شد. 
حتي تنيس روي ميز كه در جاكارتا توسط نوشاد عالميان 

موفق به كسب مدال تاريخي شــد، طعم ريزش سهميه را 
چشيد. 

فدراسيون تنيس روي ميز در حالي كه اميدوار بود بتواند 
سه سهميه خود را به عدد چهار برساند، يك سهميه را هم از 
دست داد تا با شوك دو سهميه براي هانگژو آماده شود! البته 
در اين مورد فدراسيون دوچرخه‌سواري موفق‌تر ظاهر شده 
است. دوچرخه‌سواري در حالي كه يك سهميه زنان و يك 
سهميه مردان داشت، موفق شد موافقت كميته المپيك را 

براي اعزام دو ركابزن مرد به دست بياورد. 
در واقع به جز رشته‌های گروه اول که مدال‌آور هستند 
و قرار اســت با حداکثر ظرفیت اعزام شوند، تعداد سهمیه 
رشته‌های گروه دوم و سوم مشخص نیست و تنها از گوشه و 
کنار ریزش سهمیه‌ها شنیده می‌شود. حالا كه تنها دو ماه تا 
بازي‌هاي آسيايي مانده، انتظار مي‌رود كميته ملي المپيك 
هرچه زودتر تصميم نهايي خود را بگيرد و با اعلام رســمي 
سهميه‌هاي فدراسيون‌هاي مختلف، تكليف را روشن كند. 
اما هنوز فدراسيون‌ها در حال چانه‌زني براي افزايش سهميه 
هستند و سردرگم‌اند كه كدام تيم خود را با چند ورزشكار 
آماده بازي‌هاي آسيايي كنند. درست است كه فدراسيون‌ها 
پيش از اين ليســت‌هاي خود را داده‌اند و تقريبا مشخص 
است كه تصميم‌شان براي بازي‌ها چيست، اما به هر حال 
اين سردرگمي تاثير خوبي روي تيم‌ها و ورزشكاران ندارد. 

كشورهاي ديگر با برنامه‌ريزي چند ساله آماده ميادين مهم 
مي‌شوند اما متاسفانه در ورزش كشور در فاصله دو ماه مانده 
به تورنمنت مهمي مثل بازي‌هاي آسيايي، تعداد سهميه 
فدراسيون‌ها به طور رسمي مشخص نشده است! الكي كه 
كميته ملي المپيك به دســت گرفته خود نوعي كمك به 
دور شدن كاروان از حفظ رده ششم دوره قبل است. كميته 
ملي المپيك عنوان كرده كه نگاهش به اعزام كاروان ايران 
كيفي است. اما اين سختگيري شايد مانع رقم خوردن برخي 

اتفاقات مهم باشد. 
به عنوان مثال كم‌تر كسي در جاكارتا فكرش را مي‌كرد 
كه حسين كيهاني طلاي دوي ســه هزار متر با مانع را به 
گردن بياويزد يا تيم ملي واترپلو دست به تاريخ‌سازي بزند. 
البته كه مشكلات اقتصادي نقشــي اساسي در اين فيلتر 
كيفيت دارد اما از ســوي ديگر بايد به اين نكته توجه كرد 
كه پيشرفت در ورزش مستلزم حضور در ميادين كوچك 
و بزرگ از جمله بازي‌هاي آسيايي است. اينكه بخواهيم از 
الان طبق اين پيش‌بيني حركت كنيم كه صعود در رده‌بندي 
مدالي كه هيچ، حتي بعيد است بتوانيم رده ششمي را تكرار 
كنيم، تنها پسرفت را براي ورزش كشور به ارمغان مي‌آورد. 
براي كســب موفقيت بايــد هزينه كرد و بــا برنامه‌ريزي 
بلندمدت پيش رفت. اتفاقي كه ورزشكاران اميدوارند روزي 

شاهدش باشند. 

كارواني كه دارد آب مي‌رود

فيلتر كيفيت

چهره به چهره

تفاوت بزرگ امباپه با مسی و رونالدو

چمد ان  پو ل!

نگار رشيدي


